
 
АДМИНИСТРАЦИЯ КАЧКАНАРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

г. Качканар 
 

29.10.2012 г. № 1316 
 

О подготовке и проведении в Качканарском городском округе 
 Дня народного единства  4 ноября 2012 года  

 
В целях развития системы патриотического воспитания, формирования 

патриотического сознания, верности Отечеству, готовности к выполнению 
конституционных обязанностей, гармонизации межнациональных                         
и межконфессиональных отношений, профилактики экстремизма                               
и укрепления толерантности в Качканарском городском округе, 
Администрация Качканарского городского округа 
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Провести 4 ноября 2012 года День народного единства                              
в Качканарском городском округе. 
 2. Утвердить: 

1) состав организационного комитета по подготовке и проведению         
4 ноября 2012 года Дня народного единства в Качканарском городском 
округе (прилагается); 

2) план мероприятий по проведению 4 ноября 2012 года Дня народного 
единства в Качканарском городском округе (прилагается). 

3. Рекомендовать Межмуниципальному отделу Министерства 
внутренних дел России «Качканарский» обеспечить охрану общественного 
порядка при проведении праздничных мероприятий. 
 4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить           
на первого заместителя главы администрации Качканарского городского 
округа. 
 Информацию об исполнении настоящего постановления представить до 
20 ноября 2012 года. 
 5. Настоящее постановление опубликовать в газете «Качканарское 
время», разместить на сайте Администрации Качканарского городского 
округа в сети Интернет. 

 
 
 
 
Глава городского округа С.М. Набоких 

 

 



 2 

 
 УТВЕРЖДЕН 

постановлением Администрации 
Качканарского городского округа  

 от 29.10.2012 г. № 1316 
 «О подготовке и проведении в 

Качканарском городском округе 
 Дня народного единства  4 ноября 
2012 года» 

 
 
 

СОСТАВ 
организационного комитета по подготовке и проведению          

4 ноября 2012 года  
Дня народного единства в Качканарском городском округе 

 
 

1.  Румянцев  
Василий Анатольевич 

- первый заместитель главы администрации 
Качканарского городского округа, 
председатель организационного комитета 
 

2.  Чудиновских 
Лариса Вячеславовна 

- главный специалист отдела по 
организационной работе Администрации 
Качканарского городского округа, секретарь 
организационного комитета 
  

Члены организационного комитета: 
3.  Китаева  

Людмила Антоновна 
- директор Муниципального учреждения 
«Городской центр досуга» 
 

4.  Леонтьева  
Наталья Владимировна 

- главный специалист Администрации 
Качканарского городского округа 
 

5.  Масти  
Эллина Викторовна 

- директор Автономного учреждения 
«Дворец культуры» 
 

6.  Прилуцкая  
Валерия Сергеевна 

- начальник ООД УУП ПДН 
Межмуниципального отдела МВД России       
по Свердловской области «Качканарский» 
(по согласованию) 
 

 
 
 

Л.В. Чудиновских, (34341) 6 97 37 
 



 3 

 
 УТВЕРЖДЕН 

постановлением Администрации 
Качканарского городского округа  

 от 29.10.2012 г. № 1316 
 «О подготовке и проведении в 

Качканарском городском округе 
 Дня народного единства  4 ноября 
2012 года» 

 
 

ПЛАН 
мероприятий по проведению  4 ноября 2012 года День народного 

единства в Качканарском городском округе 
 
 

№ 
п/п 

Наименование  
 

мероприятий 

Срок 
исполне-

ния 

Место  
проведения 

Ответствен-
ные 

исполнители 
1 2 3 4 5 

Раздел I. ОРГАНИЗАЦИОННЫЕ МЕРОПРИЯТИЯ 
1. Проведение заседаний 

организационного комитета 
по вопросам организации и 
контроля исполнения 
мероприятий 
 

октябрь Администра-
ция ГО 

Румянцев 
В.А. 

Чудиновских 
Л.В. 

2. Подведение итогов 
проведения мероприятий, 
посвященных Дню народного 
единства 
 

ноябрь  Администра-
ция ГО 

Румянцев 
В.А. 

Чудиновских 
Л.В. 

Раздел II. КУЛЬТУРНО-МАССОВЫЕ МЕРОПРИЯТИЯ 
1. Выставка народно-

прикладного творчества 
 

03.11.2012  ДК "Горняк" МУ "ГЦД" 

2. Концертная программа 03.11.2012  ДК "Горняк" МУ "ГЦД" 
2.1. Просмотр фильма  

"Любовь и голуби" 
 

03.11.2012  ДК "Горняк" МУ "ГЦД" 

2.2. Тематическая дискотека 
"Фейерверк осенних красок" 
 

03.11.2012  ДК "Горняк" МУ "ГЦД" 



 4 

 
1 2 3 4 5 

3. Выставка "Дары осени" 03.11.2012  Площадь  
АУ "ДК" 

 

МУ "ГЦД" 

4. Большая праздничная 
программа: 
 

   

4.1. Праздничный концерт, 
посвященный Дню народного 
единства 
 

04.11.2012  Площадь  
АУ "ДК" 

АУ  
"Дворец 

культуры" 

4.2. Конкурсная программа 04.11.2012  Площадь  
АУ "ДК" 

АУ  
"Дворец 

культуры" 
4.3. Тематическая детская игровая 

программа 
04.11.2012  Площадь  

АУ "ДК" 
АУ  

"Дворец 
культуры" 

5. Конкурс национальной кухни 04.11.2012  Площадь  
АУ "ДК" 

АУ  
"Дворец 

культуры" 
6. Полевая кухня 04.11.2012  Площадь  

АУ "ДК" 
АУ  

"Дворец 
культуры" 

 
7. Акция, посвященная Дню 

народного единства 
04.11.2012  Площадь  

АУ "ДК" 
Молодежная 

Дума 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Л.В. Чудиновских, (34341) 6 97 37 


